
 
Ministero dell’Istruzione 

Uffic io Scolastico  Regionale per la Toscana 
Ufficio IV 

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it  
 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana  

 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale è stato indetto il 
concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di 
personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, 
indetto ai sensi dell’articolo 4, comma 1-quarter, lettera b) del decreto-legge n. 87 del 12 
luglio 2018, convertito con modificazioni dalla legge n. 96 del 9 agosto 2018 “Disposizioni 
urgenti per la dignità dei lavoratori e delle imprese”; 

VISTO il D.M. del 17 ottobre 2018, pubblicato sulla G.U. n. 250 del 26/10/2018, che disciplina le 
modalità di espletamento del concorso straordinario di cui sopra; 

VISTA la Graduatoria di Merito per i posti comuni nella scuola PRIMARIA approvata con proprio 
decreto n. 338 del 25/07/2019 e successivamente modificata con i propri decreti nn. 359 
del 5/08/2019, 386 del 9/08/2019, 950 del 29/10/2019, 977 del 30/10/2019, 1000 del 
25/11/2019 e 163 del 21/05/2020; 

RISCONTRATO l’errore materiale nell’inserimento a sistema del voto della prova orale della candidata 
Graziano Antonietta;  

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Il punteggio della candidata  GRAZIANO ANTONIETTA (03/12/1969) è così modificato: voto prova orale: 
12/30 anziché 10; punteggio titoli: 10/70; punteggio totale 22/100 anziché 20.  
 
Art. 2 – Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ernesto PELLECCHIA 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2020-06-05T21:47:37+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-06-08T12:31:41+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000187.08-06-2020




